
Burmistrz Łafrmyna
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588,
Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 oraz Nr 217,
póz. 1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 oraz póz. 1529 oraz z 2014 r. póz. 179, póz.
180 i póz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego OKW w obwodach
utworzonych na terenie gminy Łabiszyn, ustanawiam Pana Artura Kolińskiego
koordynatorem gminnym w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


